 SISTEMAS DE ROUPEIROS
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO COR REF. €
- Calha Superior para Roupeiros Al.Mate CA006MT 5 MTS
- Calha 5,00mt Al.Inox CA006IN 5 MTS
Al.Branco CA006BR 5 MTS
- Calha Inferior Macho para Roupeiros Al.Mate CA830MT 5 MTS
- Calha 5,00mt Al.Inox CA830IN 5 MTS
Al.Branco CA830BR 5 MTS

- Elevador de Roupeiro
- Capacidade Carga: 12kg
Largura
Alumínio / Preto
450-600mm CAERCT20(XX)
600-830mm CAERCT21(XX)
830-1150mm CAERCT22(XX)
(Substituir XX pelo o acabamento desejado  AL[Alumínio] e P [Preto])
*Outros acabamentos / modelo consultar
5
 SISTEMAS DE ROUPEIROS
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Calceiro Elite
Módulo Largura
Branco / Antracite
60 560-618mm CBEPC60(XX)
70 660-718mm CBEPC70(XX)
80 760-818mm CBEPC80(XX)
90 860-918mm CBEPC90(XX)
(Substituir XX pelo o acabamento desejado B[Branco] e A [Antracite])
- Organizador de Acessórios Elite
Módulo Largura
Branco / Antracite
60 560-618mm CBEO60A(XX)
70 660-718mm CBEO70A(XX)
80 760-818mm CBEO80A(XX)
90 860-918mm CBEO90A(XX)
(Substituir XX pelo o acabamento desejado B[Branco] e A [Antracite])
- Elevador de Roupeiro Elite
- Capacidade Carga: 8kg
Largura

- Sistema Porta Fole
- Calha Supeior 2; 3 e 5mts
- Calha Inferior 2; 3 e 5mts
Carros:
25kg
30kg
35kg
50kg
60kg
Variantes de Instalação
7
 SISTEMAS DE ROUPEIROS
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Corrediças Roda Nylon
- Capacidade Carga 25kg
250mm MA208250(xx) 25
300mm MA208300(xx) 25
350mm MA208350(xx) 25
400mm MA208400(xx) 25
450mm MA208450(xx) 25
500mm MA208500(xx) 25
550mm MA208550(xx) 25
600mm MA208600(xx) 25
- Corrediças Esferas Extração Total
- Capacidade Carga 45kg
- Altura 45mm 200mm MAGE200MM 15
300mm MAGE300MM 15
350mm MAGE350MM 15
400mm MAGE400MM 15
450mm MAGE450MM 15
500mm MAGE500MM 15
550mm MAGE550MM 15
600mm MAGE600MM 15
- Corrediças Esferas Extração Total Tic-Tac
- Capacidade Carga 36kg
- Altura 45mm 300mm MAGETT300MM 15
350mm MAGETT350MM 15
400mm MAGETT400MM 15
450mm MAGETT450MM 15
500mm MAGETT500MM 15
550mm MAGETT550MM 15
600mm MAGETT600MM 15
- Corrediças Esferas Extração Total Com Amortecedo
- Capacidade Carga 36kg
- Altura 45mm 300mm MAGE47300MM 15
350mm MAGE47350MM 15
400mm MAGE47400MM 15
450mm MAGE47450MM 15
500mm MAGE47500MM 15
550mm MAGE47550MM 15
600mm MAGE47600MM 15
8
Branco;
Cinza;
Castanho
(Substituir XX pelo o acabamento desejado  B[Branco] , C [Cinza]
E C [Castanho])
 SISTEMAS DE ROUPEIROS
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Guia de Esferas Extração Total FORTE
- Capacidade Carga 110kg
- Altura 54mm 500mm MAGEE54500 15
550mm MAGEE54550 15
600mm MAGEE54600 15
800mm MAGEE54800 15
900mm MAGEE54900 15
1000mm MAGEE541000 15
1200mm MAGEE541200 15
- Corrediças Oculta Extração Parcial
- Capacidade Carga 25kg
300mm MAC708P300 10
350mm MAC708P350 10
400mm MAC708P400 10
450mm MAC708P450 10
500mm MAC708P500 10
550mm MAC708P550 10
- Corrediças Oculta Extração Total
- Capacidade Carga 30kg
300mm MAC708300 10
350mm MAC708350 10
400mm MAC708400 10
450mm MAC708450 10
500mm MAC708500 10
550mm MAC708550 10
- Corrediças Oculta Extração Total Tic Tac
250mm MACQ52250MM 10
300mm MACQ52300MM 10
350mm MACQ52350MM 10
400mm MACQ52400MM 10
450mm MACQ52450MM 10
500mm MACQ52500MM 10
550mm MACQ52550MM 10
600mm MACQ52600MM 10
9